CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE RETIRADA DE ASSINATURA

Senhor Presidente:

Requeiro, nos termos regimentais, a retirada da minha assinatura aposta à

Proposta de Emenda à Constituição 410/2018, que altera o inciso LVII do art. 5º da

Constituição Federal para prever que ninguém será considerado culpado até a

confirmação de sentença penal condenatória em grau de recurso.

Sala das sessões,

______________________________

Dep. ZÉ GERALDO

PT / PA